Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 21.06.2018 № 9/15

Обращение депутатов Совета депутатов
муниципального округа Черемушки в
ГБУ «Автомобильные дороги ЮЗАО»

Директору ГБУ «Автомобильные дороги ЮЗАО»
Пошешулину А.Ю.

Уважаемый Антон Юрьевич!

В связи с обращением жителя района Черемушки Мясниковой И.,
просим Вас рассмотреть возможность проведения следующих работ в парке
70-летия Победы и на прилегающей территории:

1. асфальтирование дорожки от детского сада (школа №15 филиал
6) к остановке 710 автобуса (на сегодняшний день газон вытоптан
жителями);

2. оборудование пешеходного перехода от детского сада к жилым
домам 30 и 30 корп. 2 по ул. Перекопская;

3. установка противопарковочных столбиков на пешеходной
дорожке у дошкольного учреждания.

О результатах рассмотрения и предполагаемых сроках проведения
работ просим проинформировать Совет депутатов МО Черемушки в
установленные законом сроки.